
 

 

UCHWAŁA NR XXIII-168-2020 

RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia kryterium drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 131 ust. 5, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych ustala się kryterium 
dochodu na osobę w rodzinie kandydata, w wysokości nie większej niż 150% w stosunku do kwoty, o której 

mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 111)  

2. Kandydatowi, który spełnia kryterium określone w ust. 1 przyznaje się 4 punkty 

3. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających kryterium, o którym mowa w ust. 1, 

pierwszeństwo przyjęcia przysługuje kandydatowi o najniższym dochodzie na osobę w rodzinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Gerard Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2020 r.

Poz. 3126


		2020-04-10T11:09:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




